
 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W TARNOWIE I 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

 

 
POSTANOWIENIE NR 23/2026 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 3 marca 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Radłowie 

 i obwodowych komisji do spraw referendum w Radłowie oraz terminu składania zgłoszeń 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2025 poz. 

472) w związku z Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I Nr 22/2026 z dnia  

3 marca 2026 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Radłowa 

Mateusza Borowca przed upływem kadencji, Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Ustalić liczebność Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Radłowie w ilości 8 osób,  

w następujących proporcjach: 

- 4 członków zgłoszonych przez Inicjatora Referendum 

- 4 członków zgłoszonych przez Burmistrza Radłowa 

§ 2. Ustalić liczebność każdej z obwodowych komisji do spraw referendum w Radłowie w ilości  

8 osób, w tym: 

- 4 członków zgłoszonych przez Inicjatora Referendum 

- 4 członków zgłoszonych przez Burmistrza Radłowa 

§ 3. Ustalić termin zgłoszenia kandydatów do składu Miejskiej Komisji do spraw Referendum  

w Radłowie do dnia 20 marca 2026 r. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do postanowienia. 

§ 4. Ustalić termin zgłoszenia kandydatów do składów obwodowych komisji do spraw referendum  

w Radłowie do dnia 20 marca 2026 r. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 2 do postanowienia. 



 
- 2 - 

§ 5. Zgodnie z art. 50 ust. 1 ustawy o referendum lokalnym, w skład komisji nie mogą wchodzić 

radni, osoby wchodzące w skład albo pełniące funkcję organu wykonawczego danej jednostki 

samorządu terytorialnego, a także Inicjator Referendum oraz jego pełnomocnik. 

§ 6. Zgodnie z art. 50 ust. 1 ustawy o referendum lokalnym, podmiotami uprawnionymi do zgłaszania 

kandydatów na członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Radłowie i obwodowych 

komisji do spraw referendum w Radłowie są Burmistrz Radłowa oraz Inicjator Referendum. 

§ 7. Zgłoszenia kandydatów na członków Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Radłowie 

przyjmowane są od poniedziałku do piątku w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Tarnowie, 33-100 Tarnów, Aleja Solidarności 5-9 w godzinach urzędowania, tj. od godz. 7.30 do 

15.30. 

§ 8. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji do spraw referendum w Radłowie 

przyjmowane są w Urzędzie Miejskim w Radłowie, 33-130 Radłów, ul. Kolejowa 7 w godzinach 

urzędowania, tj. poniedziałek w godz. od 7.30 do 17.00, od wtorku do czwartku w godz. od 7.30 

do 15.30, piątek w godz. od 7.30 do 14.00. 

§ 9. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 


